
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS PCE v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 062 200 20

Číslo objednávky: 2/3/167

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2021

oblast Pardubice

Odstranění závad z 
revizních zpráv elektro a 
hromosvodů za 3. čtvrtletí 
2021

0 není jednorázová 279 943,16

Celková cena 279 943,16



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2021/3/2/791

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

279 943,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

338 731,22CZK

21,00% 0,00 58 788,06
0,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/2/791

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

20. 8. 2021

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0,00791/1 0,00Č.Třebová - budova HZS RZ č.1.2020Č

279 943,16 338 731,22

Česká Třebová - Stavědlo 3_RZ č.5.2020Č791/2 0,000,00

Opočinek - budova měnírny_RZ č.B72 0,00791/3 0,00

0,000,00Opočinek - budova měnírny_Hrom_RZ č.B73791/4

0,000,00791/5 Pardubice - Bývalá herna, Levné knihy_RZ č.B75
0,000,00791/6 Pardubice - Vestibul,hala_RZ č.076
0,000,00791/7 index

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/1 - Č.Třebová - budova HZS RZ č.1.2020Č

 

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

791/1 - Č.Třebová - budova HZS RZ č.1.2020Č

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 4,000 0,00

2 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 4,000 0,00

3 K 741112071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 1,000 0,00

4 M 34571476
krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm 
hluboká

kus 1,000 0,00

5 K 741121851
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný plochý 2x1 až 
2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2 m 3,000 0,00

6 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 4,000 0,00

7 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY

8 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 
dalším štítkem kus 14,000 0,00

9 M 35442114 štítek plastový - bez označení kus 24,000 0,00

10 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 3,000 0,00

11 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

12 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 1,000 0,00

13 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000 0,00

14 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000 0,00

15 K 741370003
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje

kus 1,000 0,00

16 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 7,000 0,00

17 M 34838100 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h kus 7,000 0,00

18 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti kus 7,000 0,00

19 K 741374843

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 1,000 0,00

20 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 3,000 0,00

21 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 5,000 0,00

22 K 741990062 Utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní kus 1,000 0,00

23 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/1 - Č.Třebová - budova HZS RZ č.1.2020Č

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/2 - Česká Třebová - Stavědlo 3_RZ č.5.2020Č

 

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

791/2 - Česká Třebová - Stavědlo 3_RZ č.5.2020Č

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000 0,00

2 K 946111215
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000 0,00

3 K 946111815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

4 K 741110312
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
40 do 90 mm uložená volně m 3,000 0,00

5 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 3,000 0,00

6 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi m 56,000 0,00

7 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 56,000 0,00

8 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 52,000 0,00

9 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 22,880 0,00

10 M 35442270

podpěra vedení na ploché střechy pr. 140 mm,  
plastový zámek, výška vedení 100 mm, plast s 
betonem, 1 kg

kus 18,000 0,00

11 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm kus 5,000 0,00

12 K 741420012
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm bez podpěry m 7,000 0,00

13 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 4,480 0,00

14 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 18,000 0,00

15 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 18,000 0,00

16 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 18,000 0,00

17 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 6,000 0,00

18 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 
FeZn

kus 7,000 0,00

19 M 35431162 svorka univerzální pro lano 6-50mm2 kus 4,000 0,00

20 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 1,000 0,00

21 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 2,000 0,00

22 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 2,000 0,00

23 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 2,000 0,00

24 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 2,000 0,00

25 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m 14,000 0,00

26 K 741420911
Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek 
hromosvodů m 4,000 0,00

27 K 741421811
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm kolmý svod

m 10,000 0,00

28 K 741421831
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm šikmá střecha m 50,000 0,00

29 K 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 1,000 0,00

30 M 35442151
tyč jímací s rovným koncem 16/10 1500 (500/1000)mm 
AlMgSi

kus 1,000 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/2 - Česká Třebová - Stavědlo 3_RZ č.5.2020Č

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 M 35442260
podstavec betonový v PVC obalu pro jímací tyč se 
závitem M16 s PVC podložkou 12 kg kus 1,000 0,00

32 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 0,00

33 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

34 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

35 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 44,000 0,00

36 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 44,000 0,00

37 K 460481132
Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně m2 15,400 0,00

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/3 - Opočinek - budova měnírny_RZ č.B72

 

Strana 10 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

791/3 - Opočinek - budova měnírny_RZ č.B72

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 4,000 0,00

2 M 34571481
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
obdélníková 125x175mm

kus 4,000 0,00

3 K 741120501
Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně 
(např. CGSG) m 3,000 0,00

4 M 34143176

kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu 
lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 
3x1,50mm2

m 3,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CMFM

5 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A 
prostředí normální se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

6 M 1000279524  Vypínač 3 pól. 63A kus 1,000 0,00

7 K 741313815

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 
svorek

kus 4,000 0,00

8 K 741375001.R01 Označení nouzového osvětlení kpl 1,000 0,00

9 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus 1,000 0,00

10 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

11 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/3 - Opočinek - budova měnírny_RZ č.B72

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/4 - Opočinek - budova měnírny_Hrom_RZ č.B73

 

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

791/4 - Opočinek - budova měnírny_Hrom_RZ č.B73

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000 0,00

2 K 946111215
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití kus 1,000 0,00

3 K 946111815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

4 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm bez podpěry m 8,000 0,00

5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 5,040 0,00

6 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 10,000 0,00

7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 4,000 0,00

8 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 2,000 0,00

9 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 4,000 0,00

10 M 35442235 antikorozní páska petrolátová kus 1,000 0,00

11 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000 0,00

12 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 4,000 0,00

13 K 741420084 Montáž vedení hromosvodné-vodotěsná ucpávka kus 2,000 0,00

14 M 35442112 manžeta těsnící pro kruhový vodič kus 2,000 0,00

15 M 35442238 bezpečnostní tabulka samolepící (A5) kus 7,000 0,00

16 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m 4,000 0,00

17 K 741420911
Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek 
hromosvodů m 8,000 0,00

18 K 741421831
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm šikmá střecha m 4,000 0,00

19 K 741421845
Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby 
a více šrouby kus 6,000 0,00

20 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

21 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/4 - Opočinek - budova měnírny_Hrom_RZ č.B73

Strana 15 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/5 - Pardubice - Bývalá herna, Levné knihy_RZ č.B75

 

Strana 16 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

791/5 - Pardubice - Bývalá herna, Levné knihy_RZ č.B75

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

2 K 741316825

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 1,000 0,00

3 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

4 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 0,00

5 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

6 M 8500141080
Chránič proudový s jištěním OEZ OLI-16B-1N-030AC 
10 kA 2pól 16 A

kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Počet pólů: 2pól , jmenovitý proud: 16 A , výrobce: OEZ , vypínací 
charakteristika: B , zkratová vypínací schopnost: 10 kA , Typ: AC , 

chránič s jističem: ANO , svorky: šroubové , Jmenovitý reziduální proud: 
30 mA , jmenovité napětí: 230 V
jmenovitý proud 16 A, jmenovitý reziduální proud 30 mA, počet pólů 
2pól, vypínací charakteristika B, zkratová vypínací schopnost 10 kA, typ 

AC, svorky šroubové

7 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně kus 1,000 0,00

8 K 741371032
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj kompaktní

kus 4,000 0,00

9 M 34838100 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h kus 4,000 0,00

10 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti kus 4,000 0,00

11 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000 0,00

12 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 5,000 0,00

13 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000 0,00

14 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/5 - Pardubice - Bývalá herna, Levné knihy_RZ č.B75

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/6 - Pardubice - Vestibul,hala_RZ č.076

 

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

791/6 - Pardubice - Vestibul,hala_RZ č.076

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 4,000 0,00

2 M 34571459
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
100x100mm s víčkem kus 4,000 0,00

3 K 7411208.R01 Demontáž stávajicího nefunkčního vedení kpl 1,000 0,00

4 K 74121000.R01 Vyhledání okruhů rozvaděče a popsání kpl 1,000 0,00

5 K 74121000.R02 Úpravy a přepojení stávajicích rozvaděčů kpl 1,000 0,00

6 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 3,000 0,00

7 K 741231014 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová kus 2,000 0,00

8 M 34562900 svornice ochranná 6226-30 6mm2 25A kus 5,000 0,00

9 K 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 5,000 0,00

10 M 35825236
pojistka nožová 80A nízkoztrátová 6,94W, provedení 
normální, charakteristika gG

kus 5,000 0,00

11 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 13,000 0,00

12 M 34823741
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x36W, délka 1600mm

kus 13,000 0,00

13 K 741374823

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 13,000 0,00

14 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 2,000 0,00

15 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 6,000 0,00

16 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

17 K 741852902
Zjištění závad u svítidel zářivkových 2-trubicových pro 
prostředí normální kus 13,000 0,00

18 K 741854931
Zjištění směru vedení v existujících plášťových 
krabicích do 100x100 mm nebo AGY

kus 24,000 0,00

19 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

20 K 460744111
Vyčištění stávajících kabelových trub s kabelovou 
komorou čisticí soupravou m 24,000 0,00

21 K 460744112
Vyčištění stávajících kabelových trub bez kabelové 
komory čisticí soupravou m 145,000 0,00

22 K 460744113
Vyčištění stávajících kabelových žlabů čisticí 
soupravou

m 88,000 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/6 - Pardubice - Vestibul,hala_RZ č.076

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/7 - index

 

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

791/7 - index

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 2 239,545 0,00

Zadatelná činnost - opravy elektrických instalací a hromosvodů 

791/7 - index

Strana 24 z 24



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2040791

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f27c354-1cb4-4e62-8a7b-00139a7f3848

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2021 09:49:01


		2021-10-29T07:49:26+0000




